

Giunta Regionale della Campania

Direzione Generale 11 per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili UOD 05 Servizio Territoriale Provinciale di Avellino Servizio Collocamento Mirato Provinciale

AVVISO

Prot. N° CPI/2020/127472

19.11.2020

Si comunica che presso gli Uffici del Servizio Collocamento Mirato Provinciale, Via S. Pescatori, 91/93, Avellino e presso le sedi dei Centri per l'Impiego Provinciali, sara' consultabile la graduatoria provvisoria dei Centralinisti Telefonici non vedenti/ipovedenti, iscritti al 31.12.2019, nell'apposito elenco, ai sensi della legge 113/85.

La suddetta graduatoria provvisoria rimarrà in pubblicazione a decorrere dal $\underline{20.11.2020}$ $\underline{\text{fino al } 30.11.2020}$.

Si precisa che gli interessati alla consultazione della graduatoria de qua, dovranno effettuare prenotazione sull'"Agenda online", specifica per il Collocamento Mirato, predisposta dalla DG 11 della Regione Campania, raggiungibile all'indirizzo www.cliclavoro.lavorocampania.it al fine di evitare eccessività mobilità delle persone ed assembramenti, in osservanza delle prescrizioni, concernenti l'emergenza "Covid 19".

Si evidenzia, altresì, che, avverso la stessa, sarà possibile presentare, fino al **30/11/2020**, ricorsi/istanze di riesame, **con indicazione di precisa ed esaustiva motivazione**, al Responsabile P.O Servizio Collocamento Mirato Prov.le, Via S. Pescatori, 91/93, Avellino - Indirizzo PEC: <u>collocamentomirato.uod501105@pec.regione.campania.it</u>

Avellino, 19.11.2020

La Responsabile P.O F.to Avv. Silvia Curto